SMLOUVA o zfizeni vécného biremene &.: JH-014330066828,/015-FIA

Mésto Humpolec

sidlo: Hornl namésti 300, Humpolec, 396 01 Humpolec
ICO: 00248266
DIC: CZ00248266
zapséna:
zastoupena: Ing. Petr Machek, starosta
Véclav Kfivanek, mistostarosta
¢islo Gétu:
vlastnicky podil: 1/1

(dale jen ,Povinnd“)
na strané jedné

a
EG.D, s.r.o.

se sidlem: Lidickd 1873/36, Cerné Pole, 602 00 Brno

ICo: 210 55 050

DIC: CZ210 55 050

zapsana: Spolecnost je zapsdna v Obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil

C., vlozka 142374

zastoupena: Ivana Baselova, ManazZer vécnych bfemen na zakladé povéreni ze dne 16. 1. 2025

bankovni spojeni:  Komeréni banka, a.s.

cislo uctu: 27-9426120297/0100

(dale jen ,,Opravnénd*®)
na strané druhé

(Povinnd a Oprévnéna spole¢né rovné? jako ,,Smiuvni strany)

uzaviely nize uvedeného dne, mésice a roku tuto:

Smlouvu o ziizeni vécného bifemene
C.:JH-014330066828/015-FIA (déle jen ,SMLOUVA®)

k provedeni (v souladu s) ustanoveni § 25 odst. 4 zékona &, 458/2000 Sh., energeticky zakon v platném znéni,
a § 1257 a nasl. zdkona €. 89/2012 Sb., ob¢ansky zékonik

CLANEK I. - UVODNI UJEDNAN{

1.1. Opravnénd je provozovatelem distribuéni soustavy (déle jen ,PDS“) na tzemi vymezeném licenc|.
Distribucni soustava je provozovdna ve vefejném zdjmu. PDS ma povinnost zajistovat spolehlivé
provozovani, obnovu a rozvoj distribuéni soustavy na izemi vymezeném licenci, pfi¢emz zfizeni tohoto
vécného bfemene je ze strany Oprdvnéné jednim ze zdkonem danych predpoklad(i pro plnéni této
povinnosti,

1.2. Povinna prohladuje, Ze je jedinym a vyluénym vlastnikem

e pozemku parc.C. 2233/5, 2432/2, 2432/9, 2570/7, 2592, 2593/1, 479/9 v katastralnim Gzemi
Humpolec, obec Humpolec, okres Pelhfimov (déle jen ,Pozemek”). KatastrdIni Gfad pro Vyso&inu,

Kontakty ve véci smlouvy o VB:
- ve vécech technickych:
- na zhotovitele smlouvy:

JH-1040019771/14330066828/015-FIA

Ivana Baselové - 3325 éfﬁ;? i
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Katastralni pracovisté Pelhfimov eviduje pfedmétny Pozemek zapsany v katastru nemovitostf na
LV €. 10001 pro katastralni Gzemi Humpolec.
1.3, Pozemek se nachdzi na Uzemi vymezeném licenci, v némz Opravnéna provozuje distribucni soustavu.
Oprévnéna ma povinnost zfidit vécné bfemeno umoZiujici zfidit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3
pism. e) energetického zdékona na Pozemku zafizeni distribucni soustavy.

1.4. Distribuéni soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zdkona €. 89/2012 Sh., ob¢ansky zékonik a
nejednad se tak o soucdst pozemku.

CLANEK I1. - PREDMET SMLOUVY

2.1. Pfedmétem Smiouvy je zfizeni a vymezeni vécného bifemene podle §25 odst. 4 energetického zékona a
to jako osobni sfuZebnost ve prospéch PDS dle tohoto zakona (déle téZ jen ,vécné bifemeno”). Obsah
vécného bfemene je specifikovdn v €ldnku Ill. této Smlouvy na Pozemku ve prospéch Opravnéné v
rozsahu uvedeném ve Smlouvé a vyplyvajlcim z pfislusnych ustanoveni energetického zékona.

CLANEK III. - SPECIFIKACE VECNEHO BREMENE

3.1. Smluvni strany se dohodly, Ze Povinnd, jako vlastnik Pozemku, zfizuje k Pozemku ve prospéch
Opravnéné pravo vécného bifemene podle §25 odst. 4 energetického zakona, kdyZ jeho obsah a rozsah
jeho vykonu je blize uveden v pfislusnych ustanoveni energetického zakona.

3.2. Smluvni strany berou na védomi, Ze se zménou vlasinika Pozemku pfechdzi i prava a povinnosti
vyplyvajici z vécného bfemene na nabyvatele Pozemku.

3.3. Opravnéna je viastnikem a provozovatelem stavby,Humpolec, Pelhfimovska - obnova NN NN”. Smluvni
strany se za Ucelem umisténf( distribucni soustavy -
2233/5 - kabelové vedeni NN
2432/9 - kabelové vedeni NN
479/9 - kabelové vedeni NN
2432/2 - kabelové vedeni NN; kabelovy pili¥
2570/7 - kabelové vedeni NN
2592 - kabelové vedeni NN; kabelovy pili¥
2593/1 - kabelové vedeni NN; uzemnéni; kabelovy pili¥
(déle jen ,distribuéni soustava”) na Pozemku a za Utelem jejiho provozovani dohodly na zfizeni
vécného bfemene, jeho? obsahem je prédvo Opravnéné ziidit a provozovat distribuéni soustavu na
Pozemku.
Vécné bfemeno zahrnuje téz pravo Opravnéné provadét na distribuéni soustavé Upravy za Gcelem jeji
obnovy, vymény, modernizace nebo zlepdeni jeji vykonnosti, véetné jejiho odstranéni.

3.4. Rozsah vécného bfemene vymezuje:

e  Geometricky plan &.: 4752-199/2025 zhotoveny firmou Fiera a.s., ktery ovéril(a) Ing. PFemysl|
Marek dne 19.05.2025 pod ¢.: 671/2025 a za Katastralni urad pro Vysocinu, Katastralni pracovisté
Pelhfimov potvrdil(a) Jana Zajickova dne 21.05.2025 pod ¢.: PGP-659/2025-304

Citovany geometricky plan je pfilohou a nedilnou souéasti této Smlouvy.

3.5. Povinna z vécného biemene bere na védomi, Ze distributni soustava je chranéna ochrannymi pasmy dle
energetického zdkona. Ochranné pasmo slouZl k zajisténi spolehlivého provozu distributni soustavy a k
ochrané Zivota, zdravi a2 majetku osob.

Kontalty ve véci smiouvy o VB: JH-1040019771/14330066828/015-FIA
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3.6. Povinné zvécného bifemene je povinna strpét vykon prava Oprdvnéné vyplyvajicl z této smlouvy a
energetického zdkona a zdrzet se veskeré innosti, co vede k ohroZeni soucasti distribuéni soustavy a
omezeni vykonu tohoto prava Opravnéné.

3.7. Vécné bfemeno zfizené touto Smlouvou se sjedndvéd jako €asové neomezené a zanikd v pfipadech
stanovenych zékonem.

CLANEK IV. - DALS{ PRAVA

4.1. Opravnéna z vécného bremene ma ve vztahu k Pozemku dale opravnéni, ktera ji, jako PDS, vznikem
vécného bfemene dle této Smilouvy piifslusi ze zdkona a to z ustanoveni § 25 odst. 3 pism. f) a g)
energetického zakona, predevsim pak:

e vstupovat a vjiZzdét na Pozemek v souvislosti s realizaci prav vyplyvajicich ji z vécného bifemene
podle odst, 3.3, ¢lanku 111, této Smlouvy.

4.2. Opravnéna je povinna pfi vykonu opravnéni popsanych shora postupovat coby PDS strikiné ve smyslu §
25 odst. 8 energetického zdkona, tj. co nejvice Setfit prdva Povinné a vstup na Pozemek ji
bezprostredné oznamit. Po skonceni praci je povinna uvést Pozemek do pfedchoziho stavu, a neni-li to
moiné s ohledem na povahu provedenych praci, do stavu odpovidajictho pfedchozimu uéelu nebo
ufivani Pozemku a bezprostfedné oznamit tuto skuteénost Povinné. Po provedeni odstranéni nebo
oklesténi stromov/ je povinna ha svij naklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytkl po tézbé.

CLANEK V. - CENA A PLATEBNi PODMINKY
5.1. Vécné bfemeno podle této Smlouvy se zfizuje tplatné.

5.2. Jednorazova nahrada za zfizeni vécného bfemene se sjedndva ve vysi 45100,00 KE  (slovy:
CtyFicetpéttisicsto korun ceskych ).

K této ¢astce bude pfipoéitdna platna sazba DPH.

5.3. Jednorazova uplata, ktera odpovidé hodnoté zfizovaného préva, bude Povinné uhrazena na zékladé
dariového dokladu — faktury vystavené Povinnou s terminem splatnosti min. 21 dnl od dorueni
vyrozuméni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti dle této Smlouvy. Dariovy doklad = faktura
musi byt vystavena na fakturaéni spoleénost: EG.D, s.r.0.Povinna pazndmka — uvedeni €isla smlouvy na
dafiovém dokladu (faktufe): Uhrada vécného bfemene dle smiouvy EG.D ¢islo JH-014330066828/015-
FIA Danovy doklad - faktura bude zasldna na adresu: EG.D Faktury, P.O.Box 13, Praha 225 13, nebo
elektronicky na e-mail: faktury@egd.cz.

CLANEK VI. - VKLAD VECNEHO BREMENE DO VEREJNEHO SEZNAMU

6.1. Smiuvni strany se dohodly, Ze navrh na zahéjeni fizeni o zépisu préva vécného bfemene ziizovanému
touto Smlouvou k Pozemku do katastru nemovitosti bude podén pfislusnému katastrdinimu dradu
Opravnénou. Spravni poplatek za ndvrh na zahdjenf fizeni o povoleni vkladu prédva do katastru
nemovitosti uhradl Opravnéna.

6.2. Vécné bfemeno podle této Smlouvy vznikd v souladu s ustanovenim obéanského zdkoniku zépisem do
verejného seznamu (katastr nemovitosti). Pravni G¢inky zapisu nastdvaji k okamziku, kdy navrh na zapis
dosel prislusnému katastralnimu Gfadu.

Kontakty ve véci smlouvy o VB: JH-1040015771/14330066828/015-FIA
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CLANEK VII. - DOLOZKA DLE ZAKONA O OBCiCH

7.1. Povinna z vécného bfemene prohlasuje, e tato Smlouva je uzaviena v souladu s ustanovenim § 41 odst.
2 zdkona ¢. 128/2000Sh., o obcich v platném znéni.

7.2. Uzavieni této Smlouvy bylo schvileno radou/zastupitelstvem obce/mésta usnesenim ¢
T L s | ¢ R P

CLANEK VIII. - OSTATNi UJEDNAN{

8.1, Smluynf strany se zavazuji, Ze pokud pfislusny katastralni Gfad vyzve (castnily k odstranéni pfipadnych
nedostatk( ndvrhu na zahdjenl Fizeni o povoleni vkladu, pfipadné listiny, na zakladé které ma byt pravo
zapsano, vyvinou potfebnou soucinnost k jejich odstranéni ve stanovené |hité.

8.2. V pfipadé, ze pfislusny katastralni dfad v fizeni o povoleni vkladu fizeni zastavi ¢i zamitne, Smluvni
strany se zavazuji poté uzaviit ve |hité do 30 - ti kalendéfnich dni ode dne doruéeni rozhodnuti
katastrdlniho (fadu o zastaveni & zamitnutl vkladu obéma Smiluvnim strandm novou Smlouvu
s totoZnym obsahem za stejnych cenovych podminek, ve které budou cdstranény vSechny nedostatky,
které branily povoleni vkladu prava dle této smlouvy, bude-li to mozné.

8.3. Opravnéna je povinna (prostiednictvim mandatafe) dorudit kopii névrhu na zahajeni Fizeni o povoleni
vkladu prava do KN s vyznalenim data pFijeti (podéni) na KP KU (nebo jiného dokladu o doruéeni —
dorucenky) do 5-ti pracovnich dn(i na adresu Povinné ode dne podini na katastralnim ¢fadé. Smluvni
strany si mohou smiuvné dohodnout i jiny (alternativni) zplsob doruceni navrhu na zahajen fizeni,
naptiklad faxem, mailem apod.

CLANEK IX. - OCHRANA OSOBNiCH GDAJ0:

9.1. V tomto ¢&lanku jsou uvedeny zdkladni informace o zpracovéni osobnich Udajl zastupcl Povinné
Opravnénou. Podrobné informace jsou dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobnich tudaji.

9.2. Opravnéna bude zpracovavat osobni Udaje zdstupce Povinné na zékladé svého opravnéného zajmu pro
ucely pfipravy, uzavieni a pinéni této Smlouvy, vnitfni evidence a kontroly, ochrany pravnich naroki a
provoznich potieb. Proti takovému zpracovani ma zastupce Povinné pravo podat namitku.

9.3. Podpisem této Smlouvy zéstupce Povinné potvrzuje, ze se seznamil s informacemi uvedenymi v tomto
clanku a dalSimi informacemi o zpracovéni osobnich tdaji dostupnymi na www.egd.cz v sekci Ochrana
osabnich Gdaijl, a to vietné prav, které Povinné a jejim zastupcim nélezi.

CLANEK X. - ZAVERECNA UJEDNANI
10.1. Smlouva nabyva Géinnosti okamzikem jejiho uzavieni.
10.2. Smlouva a pravni vztahy z ni vyplyvajlci se Fidi pravnim fédem Ceské republiky.

10.3. Na pravni vztahy vyplyvajici nebo souvisejici s touto Smlouvou a v ni nebo v energetickém zakoneé
vyslovné neupravené se pfiméfené uplatni ustanoveni obéanského zakoniku.

10.4. Smlouva je sepséana v 3 stejnopisech, z nichZ po jednom obdrZi Povinna a Opravnénd a jeden stejnopis
bude Opravnénou pouiZit pro Ucely pfislusného Fizeni o zdpisu vécného bfemene do katastru

nemovitosti.
Kontalkty ve vécl smlouvy o VB: . - . JH-1040019771/14330066828/015-FIA
i ek Ly
- ve vécech technickych: Ivana Baselové -:i,.:.-tx!';';.‘ﬁia-i ;rE_."ﬁﬁfr,lﬁ
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10.5. Smluvnf strany prohlasuji, Ze si Smlouvu pred jejim podpisem piedetly, e byla uzaviena po vzdjemné
dohodgé, podle jejich pravé a svobodné ville, dobrovolng, uréité, vaing a srozumitelné, nikoliv v tisni,
pod natlakem ani za ndpadné newyhodnych podminek, co? stvrzuji svymi podpisy. Smluvni strany
prohladuji, Ze Smlouva pfedstavuje Gplnou dohodu o veskerych jejich ndleZitostech a neexistuji
naleZitosti, které by smluvnf strany neujednaly.

Povinné Oprdvnéng

LV CZ=) TR : 1= SO V (ve): Ceské Budgjovice, dne.................

Mésto Humpolec EG.D, s.r.o.

Ing. Petr Machek, starosta Ivana Baselova
Manazer vécnych bremen, na zakladé povéfeni ze dne
16. 1. 2025

T v immasisammssomsensn i B sz

Mésto Humpolec
Vaclav Kfivanek, mistostarosta

Kontakty ve véci smlouvy o VB: JH-1040019771/14330066828/015-FIA
- ve vécech technickych: Ivana Baselova - 5t
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VY KAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
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Druh vécného biemene: dle smlouvy
Opravnény: dle smlouvy
. seznam soufadnic (5-1TSK) } Seznam soufadnic (S-JTSK)
C.bodu souradnice pro zapis do KN C.bodu soufadnice pro zdpis do KN
¥ X Kkod kv. Pozn. Y 4 Kéd kv. Pozn.
1193-107 684821.49 1113332.17 3 vécné bitemeno 11 684533.78 1112836.71 3 vacné bremeno
2670-55 684821.71 1113411.02 3 vécné biemeno 12 684539,19 1112834.15 3 vécné brfemeno
2670-58 684862.52 1113379.60 3 vécné bfemeno 13 684538.79 1112833.79 3 vecné hreweno
2767-139 684532.32 1112843.35 3 vécné hremeno 14 684533.36 1112836.35 3 vécné bifemeno
3517-2 0684862.39 11133B0.69 3 vécnéd hiemeno 15 0684532.44 1112842.20 3 vécné bremeno
4489-33 684503.53 1112808.70 3 vécné bfemeno 16 684532.05 1112841.70 3 vécnd bremeno
4489-34 684503.26 1112808.28 3 vécné biemeno 17 684531.71 1112844.03 3 vécné hifemeno
4489-35 684503.06 1112809.01 32 vécné bremeno 18 684530.88 1112853.06 3 vécné bremeno
4489-36 684502.78 1112808.59 3 vécné hiemeno 19 684531.01 1112848.79 6 vécné hiemeno
1 6B84544.06 1112824.90 3 vécné bremeno 20 684530.33 1112857.66 3 vécné bPemeno
2 684544.56 1112824,92 3 vEcné bfemenc 21 684530.38 1112853.00 3 vécné hitemeno
3 684544.58 1112824.42 3 vécné bremeno 22 684529.83 1112857.60 3 vécné hremeno
4 0684543.84 1112824.40 3 vécné hitemeno 23 6B4528.97 1112866.06 3 vécné bremeno
5 684542.91 1112826.12 3 vécpé hitemeno 24 684528.47 1112866.02 3 vécné bremena
6 684542.51 1112825.82 3 vécné hiemeno 25 684528,B9 1112868.98 3 vécné biemenc
7 0684540.78 1112830.08 3 vécné bfemeno 26 684528.39 1112868.94 3 vdécné bremeno
8 684540.32 1112829.86 3 vécné biemeno 27 684528.11 1112874.97 3 vécné biemeno
9 684539.97 1112832.14 3 vécné bfemeno 28 684527.63 1112874.73 3 wvécné bremeno
10 684539.65 1112831.60 3 vécnd bremeno 29 684526.23 1112876.83 6 vécné biemeno
GEUMETRICK\" PLAN Geometricky plin ov &6l autorirovany remématichs indog: Steinopis ovdl auterizovand zememEdicky inzongr:
< Jmenn, pogmeni Jnnénn, piipeni
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vymezeni rozsahu véencho bivmene
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Okres: Pelbifimov ko
i KU pro Vysoginu
Obec:  Humpolee | KPPelhfimov
Kaw dzemi: [ lumpolec PGP-659/2025-304
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Seznam soufadnic (S-1TSK)
¢.bodu Souradnice pro zdpis do KN
Y X Kéd kv. Pozn.

684526.29
684523.63
684524.98
684524.74
684523.63
$684515.66
684515.92
684515.11
6584515.65
G684516,22
684516.72
684517.24
684517.74
684517.44
684517.94
684518.65
684519.15
684519.11
684519.61
684518.92
684519.42
684518.13
684518.65
684518.53
684519.03
684518.63
684519.17
684518.53
684519.03
684517.26
684517.66
684513.78
684514.20
634511,16
684511.58
684508.95
684509, 37
684506.85
684507.27
684505.24
684505.64
684504.57
684504.67
684787.49
684787.98
684787 ,.91
634787.41
684798.25
684798.93
684798.86
684798.17
684849,22
684849,22
684648.72
684848.72
684825.37
684825.37
684824.87
684824.87
684718.78
684717.69
684717.03
684717.52
684718.02
684718.16
684718.75
684717.07
684718.38
684718.38
684717.55
684717.65
684716.60
6847317.26
684719.46
684719.98
684720.02
684719.50
684716.47
684716.47
684717.47
684717.47
084717.22
684716.72
684715.69
684715.19
684713,85
684715.08
G84713.63

1112876.07
1112878.25
1112878.08
1112877.60
1112877.75
1112877.08
1112876.62
1112876.46
1112876.32
1112871.17
1112871.25
1112863.51
1112863.55
1112855.88
1112855.92
1112846.39
111284645
1112842.60
1112842.62
1112838.60
1112838.50
1112836.31
1112836.27
1112833.73
1112833.79
1112831.381
1112831.05
1112828.95
1112828.77
1112827.31
1112827.03
1112821.87
1112821.59
13112818.16
1112817.88
1112814.84
1112814.56
1112811.66
1112811.40
1112808.86
1112808.56
1112808.13
1112807.51
1113158.48
1113158.40
1113157.91
1113157.99
1113165.05
1113164.96
1113164.46
1113164.56
1113218,86
1113218.10
1113218.10
1113218.86
1113218.61
1113217.83
1113217.83
1113218.61
1113271.7¢
1113271.65
1113274.36
1113274.43
1113274.49
1113272,22
1113272.26
1113282.05
1113282.05
1113281.55
1113281.45
1113278.75
1113278.85
1113278.79
1113292.30
1113292.32
1113291.32
1113261.30
1113293.81
1113294.81
111329481
1113293.81
1113292.17
1113291.69
1113375.73
1113375.74
1113378.61
1113378.77
1113376.02
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vécneé
vécné
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vécné
vécné
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vécné
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vécné
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bremeno
hremeno
bifemenc
bremeno
bremeno
brameno
bFemenc
bifemena
bremeno
bFemeno
bremeno
biemeno
bfemeno
bemeno
bremeno
bremeno
hitemena
bi*emeno
bremeno
bifemeno
biemeno
bitemeno
bremeno
bfemeno
bremeno
biremeno
bremeno
hemeno
bifemeno
bremeno
biremeno
bPemeno
bFemeno
bremeno
bremeno
bfemeno
bremeno
bremeno
bremeno
bremeno
bremeno
bremena
bfemeno
bremeno
bremeno
bfemeano
bi‘emeno
bitemeno
bFemeno
bremeno
biemeno
bfemeno
biremeno
biremena
biremeno
bfemeno
biemeno
biemeno
bremeno
bremeno
bremeno
bremeno
bifemenc
bremeno
bremeno
bfemeno
bremenc
bremeno
bremeno
bremeno
biremeno
bremeno
bremenc
biemeno
bFemano
hfemeno
biemeno
bremeno
bFemeno
emena
bremeno
bremeno
biemeno
bfremeno
bfemeno
biemeno
bremeno
bfemenc
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684713.53
684789.23
684789.84
684791.20
684790.59
684791.52
684793.72
684794.04
684798.15
684798.47
684801,46
634801.80
684806.16
684806.50
684809.53
634809 .87
684312.05
684812.37
684816.01
684816.30
684817 .17
684817.35
684817.27
684316.86
684818.92
684819,28
684821.12
684823 .64
584824.006
684825.58
684826.00
684843,78
684844.10
684851.48
684845,56
684845.52
684851.10
684854.35
684853.95
684862.13
684861.73
684864.09
684863.67
684868.23
684867.79
684870.82
684870.36
684877.71
684877.25
684881, 61
684881.23
684881.67
684882.09
684881.55
684881.23
684877.82
684877.50
GB84873.35
684873.39
684872.03
684872.52
684871.45
684871.50
684872.45
684867.46
684863.06
684863.20
684861.92
684827.17
684826.39
684825.93
684826.55
684824.06
684823.70
684823.04
684821.41
684821.74
684821.23
684781.15
684781.51
684779.82
684779.09
684718.90
684719.73
684719.79
684718,95
684532.84

1113376,77
1113359.33
1113359.94
1113357.69
1113359.28
1113358.07
1113355.39
1113355.77
1113351.75
1113352,13
1113348.99
1113349.37
1113344.56
1113344 .94
1113341.62
1113342.00
1113339.37
1113339.75
1113336.30
1113336.72
1113335.78
1113336.73
1113336.35
1113336.83
1113334.42
1113334.78
1113331.83
1113328.85
1113329.11
1113324.36
1113324.66
1113309.01
1113309.40
1113314.15
1113307.50
1113308.20
1113314.47
1113317.65
1113317.97
1113327.59
11.13327.89
1113330.26
1113330.52
1113337.79
1113338.03
1113343.05
1133343.27
1113357.56
1113357.78
1113365.60
1113365.95
1113367.79
1113366.58
1113366.62
1113367.53
1113371.80
1113371.40
1113374.63
1113374.01
1113373.58
1113373.32
1113372.52
1113373.11
1113372.43
1113376.64
1113379.90
1113380.11
1113380.04
1113405.56
1113404.14
1113404.52
1113405.48
11313408.72
1113408.38
1113409.92
1113410.69
1113411.84
1113411.41
1113445.27
1113444.93
1113442.7%
1113443.48
1113250.90
1113250.95
1113249.95
1113249.90
1112838.48
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bifemeno
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